選任

異動

様式 2

公正採用選考人権啓発推進員    報告書

令和  年  月  日

公共職業安定所長 殿

                 所在地

                 事業所名

                 代表者名

                 電  話     －   －

 公正採用選考人権啓発推進員を下記のとおり    しましたので報告します。

記

推 進 員 氏 名  前 任 者 氏 名

事業所における役職

年 月 日  令和  年  月  日

常時使用する従業員数            名

業 種

（ 事 業 内 容 ）

 注 前任者の氏名は異動の場合のみご記入願います。

   新規選任の場合は選任、変更の場合は異動の項目に○印で表示してください。

選任

異動

選任

異動